01.    A presente Licença de Operação aprova a ampliação do Aterro Sanitário Municipal de Itaí, Coordenadas

UTM, DATUM WGS-84, fuso 22, 695502, 7414540, para recebimento e disposição de 8,0 t/dia de Resíduos Sólidos
         Urbanos (RSU) em 134 (cento e trinta e quatro) valas sanitárias, utilizando os seguintes equipamentos:

02.    Para emissão da presente licença foram analisados aspectos exclusivamente ambientais relacionados às
         legislações estaduais e federais pertinentes.

03.    Esta licença não desobriga o outorgado a requerer as aprovações municipais, para sua instalação e/ou